
1

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ *

Коростишівської міської ради
сімдесят дев'ята сесія сьомого скликання 

перше пленарне засідання
20.08.2019

Про внесення змін до додатку №1 
рішення 77 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання №783 від 
23.07.2019 року

Розглянувши лист голови Коростишівської ГО «Учасників та ветеранів 
АТО «Патріот» Бричковського Юрія, відповідно до Земельного кодексу 
України, Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», керуючись п. 34 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Виключити із переліку земельних ділянок розташованих на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади призначених для продажу 
права оренди на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами, за видом 
цільового призначення земель -  землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 
особам (16)), згідно додатку № 1 рішення 77 сесії Коростишівської міської ради 
7 скликання №783 від 23.07.2019 року «Про затвердження переліку земельних 
ділянок розташованих на території Коростишівської об’єднаної територіальної 
громади призначених для продажу права оренди на земельних торгах у формі 
аукціону окремими лотами», земельну ділянку площею 11,4188 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0376) для подальшої передачі 
ветеранам АТО/ООС.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на

Е.В.

І.М. Кохан

першого заступника міського»

Міський голова

Підкевича
/ / &  РАЙ О Н У

/ / Л  < 0. •• -: / к  £І о ^
/о °




